

## vopsea

I.D.: 80466093

Data publicarii 29.03.23 Coduri CPV 44423000-1 44812220-3

Pretul estimativ: 1.001,22 RON - 1.001,22 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA  
Valoare bruta 9002579007351 CAPAC DOZA AK100U 5191 AK100R AK-RD100 10,000 BUC  
3,36 33,60 6,38 39,98 5205014056189 CAPAC DOZA MIC ROTUND CU URECHI DAB 39-055  
2280 10,000 BUC 0,71 7,10 1,35 8,45 5205014056622 CAPAC ROTUND DOZA MARE 39-056  
10,000 BUC 1,01 10,10 1,92 12,02 5901436719441 ADAPTOR MAMA MAMA TEL0021-2 5,000  
BUC 2,52 12,60 2,39 14,99 5949064200399 BROASCA INT. FARA CILINDRU 72X40 PRO-7240  
1,000 BUC 15,13 15,13 2,87 18,00 8710439021997 BISON SILICON SANITAR TRANSPARENT  
280ML 1591315 423006 2,000 BUC 20,17 40,34 7,66 48,00 5946062023852 OSK  
MULTIMETAL GRI DESCHIS 2.5L 5,000 BUC 176,47 882,35 167,65 1.050,00 7 43,000 1.001,22  
190,22 1.191,44 Produsele vor fi insotite la livrare de certificate de calitate/lot si factura  
fiscala.